ראו עמית קמה, "מחקרים על הומוקסואליות / לסביות / ביסקסואליות / טרנסג'נדריות בישראל", [https://yedion.yvc.ac.il/yedion/fireflyweb.aspx?prgname=Show\\_Teacher\\_Card&arguments=-N818,-A,-N9010](https://yedion.yvc.ac.il/yedion/fireflyweb.aspx?prgname=Show_Teacher_Card&arguments=-N818,-A,-N9010). ראו גם עמית קמה, "קווים לדמותו של שדה המחקר הלהט"בי בישראל", סוציולוגיה ישראלית טו (2), תשע"ד-2014: 241.

מודעים לכך שההתבססות על טקסטים שפורסמו ועל טקסטים שהוצגו בכנס "סקס אחר" והציעו מבטים קוויריים על ישראל, מגבילה מראש את היקף הנושאים והכותבים המיוצגים, ואנו מבקשים להציע אסופה זו רק כסיכום ביניים אך לא כמילה האחרונה בלימודים להט"ביים והקוויריים בישראל.